



### رکوردی جدید توسط والیبالیست‌های نوجوان قهرمانی در آسیا بدون دادن یک ست

**گروه ورزش |** تیم ملی والیبالیست‌های نوجوان ایران که پیش از این توانسته بود با حضور در جمع ۴ تیم برتر آسیا جواز حضور در مسابقات جهانی را به دست بیاورد، دیروز در دیدار پایانی به مصاف ژاپن رفت و توانست با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دهد. شاگردان و کیلی که پیش از این مسابقه حتی یک ست را هم به حریفان خود واگذار نکرده بودند در بازی امروز هم در سه ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۳ بر ۲۳ از ژاپن را از پیش رو برداشتند تا عملکردی فوق‌العاده در این دوره از مسابقات داشته باشند. این اتفاق نوید روزهای خوبی را برای آینده والیبالیست‌های ایران می‌دهد.

### دایی، نصف طلبش را بخشید

در شرایطی که در محافل خبری عنوان می‌شد علی دایی و دستیارانش در پرسپولیس پس از برکناری خواستار دریافت کل مبلغ قراردادشان شده‌اند، اما دیروز پس از جلسه وکیل دایی و دستیارانش اتفاق جالبی رخ داد. در نخستین جلسه که با حضور سیاسی، بهمن دهقان وکیل دایی و دستیارانش برگزار شد، دوطرف بیشتر روی مسائل اخلاقی و این‌که باید بر خورد بهتری بسا کادر فنی صورت می‌گرفت، بحث کردند و در این میان سیاسی هم با قبول اشتباه خود در نوع برکناری دایی، از دهقان عذرخواهی کرد. همین امر سبب شد تا نماینده دایی اعلام کند پول کل قرارداد سه‌ساله خود را نمی‌خواهد طلب بلکه خود را فصل گذشته به اضافه اضافه آنچه در این فصل برای پرسپولیس کار کرده را می‌خواهد که حدوداً نیمی از مبلغ قرارداد دایی است.

### تکذیب یک شایعه عجیب عشوری خودکشی نکرد!

انتشار نام ۱۳ بازیکنی که کارت معافیت آنها از سوی سازمان نظام وظیفه باطل شده است، حاشیه‌های زیادی به همراه داشته. یکی از بازیکنان خاطی در این مورد سینا عشوری است که در بهار ششماه عجیبی به وجود آمده است. طی ۲۴ ساعت گذشته و در فضای مجازی شایعاتی مبنی بر خودکشی هافبک تیم ذوب‌آهن مطرح و خیلی سریع در این فضا منتشر شد ولی علی شجاعی، سرپرست ذوب‌آهن چنین مسائلی را تکذیب می‌کند: «این شایعات دروغ است. اتفاقی نیفتاده که کسی بخواهد به خاطر یک کارت معافیت اقدام به چنین کارهایی کند؟ سینا در روزهای پایانی هفته گذشته با تیم تمرین می‌کرد و حضوری شاداب در جمع دوستانش داشت. او به بازیکنان تیم اعلام کرد که پیگیری این قضیه است تا اینکه بتواند مشکلش را برطرف سازد.»

### شرایط اسفناک تیم امید در کره جنوبی اتاق ۸ متری برای ۷ نفر!

در شرایطی که مسئولان فدراسیون فوتبال از شرایط ایده‌آل اردوی تیم فوتبال امید در اینچئون کره جنوبی خبر داده بودند اما بر اساس خبرهای منتشر یافته به نظر می‌رسد امکانات این تیم اصلاً مناسب نیست. محمدرضا خاتوند، مدافع تیم امید در این خصوص گفته است: «کمترین امکانات ممکن را در اختیار داریم. به‌گونه‌ای که ۷ نفر در یک اتاق کوچک اسکان داریم و فقط یک حمام در اتاق وجود دارد. وقتی از تمرین بازمی‌گردیم مجبوریم چند ساعت منتظر بمانیم تا نوبت‌مان شود و دوش بگیریم. هتل ما شبیه یک ساختمان تعمیر شده است و حتی اینترنت هم ندارد. در هتل ما غذای خوب وجود ندارد و ما زمانی که اردو رفتیم، یک وعده غذای درست نخوردیم. همین ضعف‌ها روحیه بازیکنان را خراب می‌کند. واقعا برای فدراسیون متأسفم که ارزشی برای تیم ملی امید قائل نیست.»

### رقابت بر نامه هفته نهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۲۷ شهریور: راه‌آهن - پرسپولیس و سپاهان - صبای قم (ساعت ۱۸:۳۰) استقلال خوزستان - تراکتورسازی (ساعت ۱۸:۴۰) جمعه ۲۸ شهریور: گسترش فولاد - ذوب‌آهن و سایپا - پدیده (ساعت ۱۷)، استقلال - فولاد و پیکان - ملوان (ساعت ۱۸:۳۰) و نفت مسجدسلیمان - نفت تهران (ساعت ۱۸:۴۰)

ردیف	تیمها	جدول	پدر	جدول	جدول	جدول	جدول	جدول	جدول
۱	تراکتورسازی	۸	۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	استقلال	۸	۶	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳	سپاهان	۸	۴	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	فولاد	۸	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۵	پدیده	۸	۴	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۶	سلیا	۸	۳	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	فختهران	۸	۳	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	صبای قم	۸	۲	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	پرسپولیس	۸	۲	۹	۹	۹	۹	۹	۹
۱۰	راه‌آهن	۸	۲	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰
۱۱	استقلال خوزستان	۸	۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱	۱۱
۱۲	ذوب‌آهن	۸	۱	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲	۱۲
۱۳	ملوان	۸	۱	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳	۱۳
۱۴	گسترش فولاد	۸	۱	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴	۱۴
۱۵	پیکان	۸	۱	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵	۱۵
۱۶	نفت مسجدسلیمان	۸	۰	۱۶	۱۶	۱۶	۱۶	۱۶	۱۶

**گروه ورزش |** به نظر می‌رسد پرسپولیس این فصل نیز به آرامش نخواهد رسید. هنوز چند روزی بیشتر از برکناری دایی و انتخاب درخشان به‌عنوان جانشین او نمی‌گذرد که مدیران این باشگاه به گزینش‌های دیگر فکر می‌کنند و با این شرایط معلوم نیست، نیمکت سرخپوشان پایتخت تا پایان فصل چند مربی را به خود خواهد دید. هیأت‌مدیره پرسپولیس نتوانست بحران این تیم را مدیریت کند و با روند اشتباهی که در کنار گذاشتن دایی در پیش گرفت، مشخص نیست چه تبدیری را در ادامه فصل برای این تیم می‌آورد.

**آخرین بازمانده‌های هم‌رفت**  
در حالی که تا پیش از بازی با نفت مسجدسلیمان مسئولان باشگاه پرسپولیس برکناری محمد پنجعلی سرپرست این تیم را تکذیب می‌کردند اما بلافاصله پس از این دیدار آخرین بازمانده دایی روی نیمکت سرخپوشان نیز برکنار شد و محمود خوردبین جای او را گرفت. این اتفاق درحالی رقم خورد که حمید درخشان، سرمربی فعلی پرسپولیس رابطه خوبی با خوردبین ندارد و به شدت مخالف سرپرستی او بود اما در نهایت این اتفاق رخ داد تا مشخص شود حرف درخشان نیز در باشگاه خرد ندارد. جالب این‌که با گذشت ۴ روز از انتخاب سرمربی جدید هنوز قرارداد او امضا نشده و مشخص نیست مسئولان این باشگاه چه برنامه‌ای در سر دارند.

هیأت‌مدیره پرسپولیس به دنبال برکناری درخشان!

## اشتباه پشت اشتباه



### استیلتی انتقام گرفت

حمید استیلتی که این هفته تیمش باید مقابل پرسپولیس قرار بگیرد، رابطه نزدیکی با سیاسی، رئیس هیأت‌مدیره سرخپوشان دارد که تصمیم گیرنده اصلی در اتفاقات اخیر این باشگاه بوده است. یادمی‌آید که ۳ فصل قبل درحالی استیلتی جای دایی را روی نیمکت پرسپولیس گرفت که شهریار این تیم را به قهرمانی جام حذفی رسانده بود. همین اتفاق باعث

«شهروند» گزارش می‌دهد

# نبرد فدراسیون با خالکوبی

نصیرزاده: مگر اشتون، آداب ایرانی را رعایت نمی‌کند؟! احمدی: باشگاه‌ها باید فرهنگ‌سازی کنند

### گروه ورزش | خالکوبی در خارج

مرزهای ایران به‌ویژه کشورهای غربی به اقدامی کاملاً عادی و عامیانه تبدیل شده و حتی در میان ورزشکاران نیز تعدد بسیار بیشتری دارد تا آنها بتوانند مقابل دوربین‌های تلویزیونی مورد توجه بیشتری قرار بگیرند. این کار از ابتدا در کشورمان با این‌که منع قانونی نداشته اما به‌عنوان موضوعی غیرمعتبر به آن نگاه می‌شده با این وجود خالکوبی در سال‌های اخیر در میان ورزشکاران ایرانی طرفداران زیادی پیدا کرده در حالی که آنها برخلاف ورزشکاران خارجی نمی‌توانند آن را نمایش دهند و حتی تا جایی که بتوانند آن را مقابل دوربین‌ها پنهان می‌کنند. مرسوم شدن این اقدام در میان فوتبال‌بست‌های ایران باعث شده فدراسیون فوتبال حتی خارجی‌های لیگ را نیز از به‌نمایش گذاشتن شکل‌های روی بدنشان محروم کند.

### برخورد دو گانه

یکی از بازیکنان خارجی حاضر در لیگ ایران که با تذکر کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مواجه شده و شاید بیش از سایرین به دلیل محبوبیتش مورد توجه است، ادینو مهاجم گلزن تراکتورسازی است که با گل‌گل عنوان آقای گلی لیگ را هم با خود بکشد. او که با تهدید مسئولان کمیته اخلاقی مواجه شده بود، مجبور شد در ۲ هفته گذشته لیگ برتر با ساق شکلی‌ریگی - که هیچ هماهنگی با پیراهن تراکتورسازی نداشت و بدجوری توی ذوق می‌زد، خالکوبی‌اش را بپوشاند. او البته در مصاحبه‌ای اعلام کرده مشکلی با این موضوع ندارد و تابع قوانین داخلی ایران است از طرف دیگر می‌بینیم که اشکان دژآهک بازیکن تیم ملی کشورمان که البته او هم اکثر سال‌های زندگی‌اش را در خارج از ایران سپری کرده، با لباس تیم ملی در مسابقات بزرگی مثل جام جهانی بدون هیچ محدودیتی برای پوشاندن خالکوبی‌هایش که در بدن



او کم هم پافت نمی‌شود، مواجه نیست، این برخورد دوگانه برپامن جای سوال دارد.

### چسب‌های بستکتبالی و تداپیر فوتبالی

این محدودیت‌ها البته فقط به فوتبال‌بست‌ها ختم نمی‌شود و اخیراً شاهد بودیم که در مسابقات جام جهانی فوتبال زنان در آمریکا تیم ملی کشورمان با چسب‌هایی خالکوبی‌های خود را پوشانده بودند. حتی این کار آنها چند روزی سوزره رسانه‌های مطرح اسپانیایی بود اما کار برای فوتبال‌بست‌ها راحت است و آنها می‌توانند تداپیر بهتری برای پوشاندن خالکوبی خود بیندیشند زیرا مجبور نیستند مثل بستکتبالیست‌ها آستین حلقه‌ای تن کنند. البته به نظر می‌رسد حتی برای فوتبال‌بست‌ها بسیار مهم تر است که با بیرون افتادن خالکوبی‌شان دچار حاشیه‌نشوند زیرا بارها دیده‌ایم که دوربین‌ها آنها را آشکار کرده و روی جلد روزنامه‌ها رفته‌اند. آخرین نمونه از این ماجرا برای دروازه‌بان استقلال رخ داد که حتی مجبور شد با عکاسی که قصد ثبت تصویر خالکوبی او را داشت، برخورد فیزیکی کند.

### نصیرزاده:

مگر اشتون آداب ایرانی را رعایت نمی‌کند؟! هوشنگ نصیرزاده، رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال در رابطه با نوسوع برخورد با بازیکنان خارجی برای پوشاندن خالکوبی‌هایشان به



«شهروند» می‌گوید: «در ابتدای صحبت‌هایم می‌خواهم مثالی بزنم تا از منظر دیگری به این مساله نگاه کنیم. کاترین اشتون یکی از شاخص‌ترین شخصیت‌های سیاسی دنیا به حساب می‌آید. او وقتی به ایران می‌آید، حجابش را مثل ایرانیان رعایت می‌کند. برای این‌که آداب دیپلماتیسی است و مجبور است که چنین کاری را انجام دهد. ما فقط کشور خودمان را نگاه می‌کنیم و مثلاً هندوستان را نمی‌بینیم که کسی نمی‌تواند شلوار جین بپوشد» وی همچنین می‌افزاید: «ما تبعیض نژادی انجام ندادیم که برخلاف قوانین فیفا باشد. با نقش و نگار‌های روی بدن بازیکنان و برخی اصلاح‌های موبایلی مخالفت کرد زیرا در غیر این صورت به کودکانی که به فوتبال علاقه‌مند هستند، آنها را تبلیغ می‌کنیم. در ضمن در دنیا ثابت شده که خالکوبی یکی از راه‌های انتقال هیات‌ت و یادز است.» نصیرزاده در پایان می‌گوید: «در آیین نامه کمیته اخلاق آمده که ظاهر بازیکنان نباید خالکوبی از عرف باشد. در مورد دژآهک هم که اتفاق می‌شود، باید بگوییم او هر زمانی به ایران می‌آید، خالکوبی‌اش را می‌پوشاند و جام جهانی در ایران نبود، البته باید به‌وهم تذکر داده شود.»

### احمدی: باشگاه‌ها باید فرهنگ‌سازی کنند

عبدالمجید احمدی، معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در رابطه با موضع این وزار تخرانه در رابطه با قوانین سختگیرانه فدراسیون برای بازیکنان خارجی

### گفت و گوی «شهروند» با نریمان جهان، پدیده این روزهای فوتبال ایران

## خطیبی باید سر مربی تیم ملی شود

هدفمان دست پیدا کردیم. او در پاسخ به این پرسش که آیا صد نشینی زودهنگام بازیکنان تراکتورسازی را مغرور نمی‌کند، تأکید می‌کند: «تیم ما جوان است و احتمال این‌که در بازی بعد نتوانیم بازی همیشگی را انجام دهیم، وجود دارد اما رسول خطیبی به خوبی به این موضوع واقف است. او بارها به ما هشدار داده که نباید مغرور شویم، چون تازه هفته هشتم است و زمان زیادی تا پایان فصل باقی مانده است. امیدوارم بتوانیم تا پایان فصل به روند خوب خود ادامه دهیم.»

### روی خط فوتبال جهان

درست مانند ژال ماریا در بارسلونا در این چند وقت اخیر کمی پسرفت کرده است. دلیل اصلی، افرادی بوده‌اند که به‌عنوان سرمربی این تیم انتخاب شدند. نمی‌گویم آنها مربیان خوب یا بدی بوده‌اند اما معتقدم مدیریت بازیکنانی مانند مسی و نیمار برای این دسته از مربیان سخت بوده است.

### ۱۸ تیمی شدن سری آ

لگاری فوتبال ایتالیا قصد بازگشت به روزهای خوب گذشته را دارد. آخرین رقابت‌های جذاب این لیگ وقتی برگزار شد که ۱۸ تیم در سطح اول فوتبال این کشور حضور داشتند. حالا طبق تصمیم سازمان فوتبال ایتالیا قرار شده به‌زودی لیگ ایتالیا به ۱۸ کاهش یابد و سوپر جام اسمال هم مانند بیشتر سال‌های اخیر جایی خارج از ایتالیا و این‌بار در دوحه قطر انجام می‌شود.



## مارادونا، مسی، آمیتاب باچان و دیگران

### بارسلونا کاتالونیا

باشگاه بارسلونا تصمیم گرفته ۲ روز پس از روز ملی کاتالونیا به احترام منطقه‌اش، برای اولین بار در ۱۱۴ سال عمر مفید خود در بازی‌های خانگی از لباس سوم خود که به رنگ پرچم کاتالونیاست، استفاده کند و به این ترتیب بار دیگر نقش خود به‌عنوان ارتش کاتالونیا را اعلام کند. خیلی‌ها از جمله فدراسیون فوتبال اسپانیا قصد نداشتند موضوع را از منظر سیاسی ببینند اما انگار ماجرای اولین حضور بارسا در توکمپ با لباسی غیر از آبی و قرمز به کلی سیاسی است!

### مسافری به سمت هند

مارکو ماتراتزی، آخرین ستاره سابق فوتبال است که راه هند را در پیش گرفته است. قرارداد ۲ ساله او با تیم چنای هند به معنای لغای نقش مدافع سابق تیم ملی ایتالیا در سمت مربی - بازیکن این تیم است. چنای تیمی

شد تا از هفته نخست سکوگوا دایی را تشویق کنند و استیلتی نیز کارش روی نیمکت سرخ‌ها به نیم‌فصل هم نرکشد. به نظر می‌رسد استیلتی که در جلسات هیأت‌مدیره ابتدای فصل نیز جزو منتقدان سرخ‌ها دایی بود، نقش بزرگی در تصمیم سیاسی برای برکناری دایی داشته و به نوعی از او انتقام ۳ فصل قبل را گرفته است.

### جلسه سر نوشت ساز و احتمال تغییرات

اعضای هیأت‌مدیره پرسپولیس امروز به دیدار امیر رضا خادم، متولی اصلی انتخاب همین هیأت‌مدیره می‌روند. شخصی که این روزها از سوی برخی به‌عنوان مقصر اصلی حال و روز بحران پرسپولیس شناخته می‌شود و درحالی‌که در ازبکستان با تیم کشتی به سر می‌برد، بدون اطلاع از تغییرات گسترده‌ای در پرسپولیس انجام شد. شنیده‌ها حاکی از این است که خادم از تصمیمات هیأت‌مدیره سرخپوشان عصبانی بوده و آنها را فرارخوانده تا برای آینده این تیم تصمیم‌گیری مجددی داشته باشند. با این‌که درخشان به‌عنوان سرمربی پرسپولیس فقط یک بازی روی نیمکت بوده اما ممکن است او هم خیلی زود به سر نوشت دایی دچار شود و از گزینش‌های زیادی برای سرمربیگری در پرسپولیس نام برده می‌شود که اکثراً خارجی هستند. شاید منتقمی و حتی درخشان مجبور باشند خیلی زود پست‌هایی را که گرفتند ترک کنند، اگر چه این اتفاق می‌تواند حاشیه‌های جدیدی را برای پرسپولیس به وجود آورد.

## المیک آسیایی

### هندبال؛ در گیر تهدید و حاشیه

**گروه ورزش |** تیم ملی هندبال ایران بهترین عنوان تاریخ این رشته را در دوره قبلی بازی‌های آسیایی در گوانگژو باشکست مقابل کره جنوبی در فینال به‌دست آورد که با توجه به حاشیه‌های این روزهای این رشته بعید به نظر می‌رسد این عنوان تکرار شود، اگر چه مسئولان فدراسیون به یکی از سکوگوا چشم دارند.

**از اعتصاب تا محرمیت**  
پس از آن‌که در زمستان ۹۲ تیم ملی هندبال کشورمان توانست برای نخستین بار با کسب مقام سوم مسابقات قهرمانی آسیا جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۵ را کسب کند، هیچ چیز در هندبال خوب پیش نرفت. رئیس فدراسیون وقت تصمیم گرفت سرمربی را عوض کند، بازیکنان در اعتراض به این تصمیم اعتصاب کردند، کوزه‌گری از ریاست فدراسیون برکنار شد و در نهایت بازیکنان معترض محروم شدند.

**به دنبال سومین مدال تاریخ**  
تیم ملی هندبال ایران نخستین مدال خود را در بازی‌های آسیایی در ۲۰۰۶ دوحه با عنوان سومی کسب کرد. مدال نقره دوره گذشته که با شکست مقابل کره در فینال به‌دست آمد، بهترین مقام تاریخ هندبال به شمار می‌آید و هم‌کنون هندبال‌بست‌ها به دنبال سومین مدال خود هستند. ایران باید در دور گروهی با کویت و هنگ کنگ دیدار کند که حریفان آسانی هم نیستند.

**نصیری: امید زیادی در اینچئون داریم**  
خسرو نصیری، سرپرست فدراسیون هندبال در رابطه با وضع تیم ملی در آستانه اعزام به بازی‌های آسیایی می‌گوید: «با وجود تغییراتی که در تیم ملی وجود آمده به عملکرد دین جوانان حاضر در تیم ملی امیدوارم و مطمئنم که بازیکنان به خودباوری کسب مدال رسیده‌اند. برداخت پاداش قهرمانان ورزش نیز باعث افزایش انگیزه بازیکنان شده و آنها شرایط بسیار خوبی دارند. سعی کردم بهترین شرایط را برای تیم ملی به وجود آوریم.»

## تیر بازی

- در روز دوم مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان ایران فقط یک مدال نقره توسط امید نوروزی کسب کرد و اخلاقی و مهدی زاده حذف شدند.
- مسدندیکخواه بهرامی، کاپیتان تیم ملی بستکتبال از باشگاه ایبومیز، قهرمان فصل گذشته فرانسه پیشنهاد همکاری دریافت کرده است.
- سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال، فیفا دیروز از برگزاری دیدار ایران - ونزوئلا در تاریخ ۲۴ مهر سال جاری در تهران خبر داد.
- تیم الکویت با حضور مهاجم ایرانی‌اش به برتری بر یک مقابل الساحل رسید که فوجان ۲-۴ گل برای تیمش به‌ثمر رساند.
- محمد رضا بشاری وزنه بردار دسته ۱۰۵ کیلوگرم به دلیل مصدومیت مسابقات آسیایی را دست داد.

**دبیر سازمان لیگ:** نمی‌توانیم فرکی را از نشستن روی نیمکت سپاهان محروم قرار دادیم. قرار داد درخشان باید در هیأت فوتبال ثبت شود  
**کرانچهار:** نه از پرسپولیس پیشنهاد دارم، نه از تیم ملی  
**کافشانیان:** حرف‌هایم را در باره برادر و پسر رئیس جمهوری تحریف کردند

## اسکور بوردر

### تقسیم امتیاز



**گروه ورزش |** اولین بازی هفته چهارم لیگ برتر انگلیس با تساوی آرسنال و منچستر سیتی زیر نگاه‌های لوئیس همیلتون، بریتانیایی قهرمان سال ۲۰۰۹ فرمول در استادیوم آرسنال خاتمه یافت. ابتدا آگرتور در دقیقه ۲۸ با زدن نهمین گل خودش در ۱۱ بازی اخیر خارج از خانه سیتی، قهرمان فصل گذشته لیگ برتر انگلیس را پیش‌انداخت اما در نیمه دوم ناگهان ورق برگشت. ویلیسدر در دقیقه ۶۴ و الکسیس سانچس در دقیقه ۷۴ میزبان را پیش انداختند، اما دمیکلیس پیش‌تاخته در دقیقه ۸۳ مانع رقم خوردن سومین شکست سیتی در ۱۰ روبرویی قبلی با آرسنال شد.  
**هفته سوم بوندسلیگای آلمان:** لور کوزن جلسی ۴ - سوانزی ۲. کریستال پالاس صفر - برنلی صفر. ساولتیمتون ۴ - نیوکاسل صفر. استوک سیتی صفر - لستر سیتی ۱، ساندرلند ۲ - تاتهام ۲ و وست بروم صفر - اورتون ۲  
**هفته سوم بوندسلیگای آلمان:** لور کوزن ۳ - ووردرمن ۲، باوین مونیخ ۲ - اشتوتگارت صفر، تورموند ۳ - فرایبورگ ۱، هر تابلرین ۱ - ماینس ۳، هوفنهایم ۱ - ولفسبورگ ۱، بادر بورن صفر - کلن صفر  
**هفته پنجم لوشامپیونه:** لیون ۲ - موناکو یک